



Üks küsimus

Vaivara vallavanem Heiki Luts esitas 1. aprillil vallavolikogule tagasiastumispalve. Miks?

Heiki Luts:

Seda küsimust on minult küsitud viimastel nädalatel kümneid kordi ja etteruttavalt on mõned küsijad pakkunud, et kas kooli pärast. Olen nendele vastanud otse, et jah, kooli pärast. Kuid samas olen kohe selgitanud, et miks kooli pärast. Minu lähemad tuttavad kindlasti mäletavad 2013. aasta sügist peale kohalikke valimisi, kui tookord soovisin vallavanema ametis jätkata põhjusel, et alustatud meeskonnaga Sinimäe koolimaja valmis ehitada. Meil oli eelneva aastaga tekkinud meeskond, kes me tunneme, usaldame ja mõistame üksteist poolelt sõnalt. Koolimaja ei ole veel ehitajate poolt lõplikult üle antud, kuid see on aja küsimus. Oluline, et koolilapsed on oma valla koolimajas tagasi. Seega sai minu roll vallavanemana täidetud.

Järgmisena on kohe küsitud, et kas ma olingi siis ainult ühe objekti vallavanem. Arvan, et see ei ole lihtsalt „üks objekt“, vaid see on meie valla tulevik, et meie vald oleks tugev ja et meie vald püsiks kaua. Aga olen ka küsijatele selgitanud, et koolimaja ehitus ei olnud ainus objekt, mis minu vallavanemaks oleku ajal valmis on saanud ja nende objektide valmimine



on siiski meeskonnatöö tulemus. Viimastel aastatel mitmetes ehitustöödes osalemine on nõudnud väga palju aega ja kahjuks on mõned teised tegevused jäänud tahaplaanile.

On küsitud ka seda, et kas ei olnud kahju lahkuda vallavanema ametist. Ikka oli, palju asju ei jõudnud (seekord) ära või lõpuni teha, kuid elus tuleb teha aeg-ajalt muudatusi, et edasi minna. Peale vallavanema ametist taandumist olen taas vallavolikogus ja volikogus olles näen võimalusi, kuidas valla arengukavas püstitatud eesmärged ellu viia. Kui kooli juurde võimalik ehitamine nõuab suuri rahalisi vahendeid, siis palju on neid tegevusi, mis otseselt ei ole seotud finantsidega, vaid ettevalmistamise ja inimressursiga.

Alates 13. aprillist olen põhitöökohaga aktsiaseltsi KA Vaiko juhataja ja selles ametis olles on mul kavas jätkata nende projektide ettevalmistamisega, mida olime sunnitud koolimaja ehitamise tõttu vahepeal kõrvale jätma.

TTÜ tudengid Sinimäe põhikoolis

16. aprillil võtsid noored insenerid koolis tundide andmise õpetajatelt paariks tunniks üle. Eesti Energia noorte inseneride programmi noored asusid õpetaja rolli.

Juba kell kümme jõudsid 8 tudengit Sinimäele ja kiitsid koolimajaga tutvudes meie väga häid õpitingimusi. 2.-4. klass panid loodusõpetuses ühiselt kokku



Tudengid tundi andmas. Foto: ERAKOGU

vooluringi ja kuulasid usinalt kahe insenerist noormehe selgitusi. Matemaatika tunde andnud tudengid olid eelnevalt kümnendmurrud ja astendamise meelde tuletanud ja aitasid 5. ja 7. klassil korrata. Neid üllatasid meie õpilaste õpimise ja head teadmised. Keemia tunnis seletas keemiat ja keskkonna tehnoloogiat õppiv Riin 8. klassile, millised on erinevad metallid. 9. klass tegi ettekande rasvadest, valkudest ja süsivesinikest meie toidulaual. Päev oli arendav nii õpilastele kui noortele ja ka õpetajatel oli huvitav koolipäev.

LIISI SARAP

Vaivara vallavanemaks valiti Veikko Luhalaid



Kolmapäeval, 15. aprillil valis Vaivara vallavolikogu ühehäälselt uueks vallavanemaks Veikko Luhalaidi. Samas kinnitati ka Vaivara Vallavalitsuse uus koosseis.

Volikogu istungil osalesid kõik 11 volikogu liiget. Sotsiaaldemokraatliku erakonna poolt ainsa kandidaadina vallavanemaks esitatud senine volikogu esimees Veikko Luhalaid valiti vallavanemaks kõigi volikogu liikmete poolthääletusega.

Vajaduse uus vallavanem valida tingis senise vallavanema Heiki Lutsu tagasiastumine. Luts oli vallavanem alates 2012. aasta aprillist, kui ta volikogu esimehena vallavanema ametis olnud Veikko Luhalaidiga kohad vahetas.

Volikogu kinnitas kuueliikmelise vallavalitsuse, mille koosseisus jätkavad seni seda tööd teinud inimesed. Vallavanema ametipalk on sama, mis eelmisel vallavanemal - 2300 eurot kuus.

Volikogu järgmisel istungil valitakse volikogu esimees ja seoses uue liikme tulekuga volikogusse vaadatakse üle ka komisjonide koosseisud.

ALAR TASA

Valla valimiskomisjoni teade

Seoses vallavanema Heiki Lutsu tagasiastumisega alates 13. aprillist 2015, taastas valla valimiskomisjon Heiki Lutsu (Sotsiaaldemokraatlik erakond) volitused Vaivara Vallavolikogus ning lõpetas asendusliikme Larissa Starkova (Sotsiaaldemokraatlik erakond) Vaivara Vallavolikogu liikme volitused. Seoses 15. aprillil 2015 uue Vaivara vallavanema valimisega ja vallavalitsuse uue koosseisu kinnitamisega, on 17. aprillil 2015 valla valimiskomisjoni otsusega peatatud Vaivara Vallavolikogu liikme Veikko Luhalaidi (Eesti Keskerakond) volitused Vaivara Vallavolikogus ning määratud Vaivara Vallavolikogu liikmeks asendusliige Ilme Pilden (Eesti Keskerakond).

ÕNNITLEME VANEMAI

ROBERT MIHHAILOVI

KIRA KVITKO

SÜNNI PUHUL

ÕNNITLEME EAKAID SÜNNIPÄEVALAPSI

88 HELGA LIBENE	18.04.1927	Peeterriisti küla
84 IRINA PLECKENS	23.04.1931	Laagna küla
84 HANS REIMAN	26.04.1931	Sõtke küla
83 HELMI RAPPU	04.04.1932	Olgina alevik
82 VALENTINA VOROBIEVA	12.04.1933	Olgina alevik
80 VAIKE ZAITSEVA	18.04.1935	Arumäe küla
80 LIUDMILA SHTEYDING	22.04.1935	Udria küla
70 TATJANA NIKOLAJEVA	15.04.1945	Olgina alevik



